PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 15 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ABELARDO BUENO DE CARVALHO
ANDRE FILIPE DE MORAES

ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO MORAIS TELESFORO

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CELSO TAVARES GARCIA

CESAR AUGUSTO GONCALVES MIGUEIS
CESAR AUGUSTO GONCALVES MIGUEIS
CESAR AUGUSTO GONCALVES MIGUEIS
CESAR AUGUSTO GONCALVES MIGUEIS
CESAR AUGUSTO GONCALVES MIGUEIS
CYRO CARDOSO REIS MANCIO

DANILO PEREIRA MARCOLINO

DIVALDO TORRES DOS SANTOS
EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES
EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES
ELIZABETH MORAES DOS SANTOS
FERNANDO ALVES ESBERARD LEITE
FERNANDO LUIZ SILVA

GABRIEL AGUILAR SAMPAIO

GABRIEL DE FARIAS VIEIRA

GABRIELLY COLOMBO SIMOES
GIULLIANO BARRA DE ALMEIDA
HERALDO CESAR PRADO JUNIOR
HUMBERTO DE PAULA SIMOES
HUMBERTO DE PAULA SIMOES

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO PAULO CONCEICAO

JORGE AUGUSTO MENDONGCA CABRAL
JOSE CARLOS BATISTA

JOSE ROBERTO MANNA

LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
MARIA CHINTIA ELIZABETH DOS SANTOS BASTOS
MOYSES JESUS HILAL

NADJA FRAGOSO ALBINO

NATAL LUIS ORSI

NOELIA COUTINHO DOS SANTOS
PAULO ROGERIO KLAUSNER

PAULO TADEU COSTA

PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
RENATO RAMOS TORRES NEIVA
RICARDO PEON ALBUQUERQUE
ROBERTO ALVES VIEIRA

SERGIO CATAO MIRANDA

SERGIO CATAO MIRANDA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

782/2021
271/2021
394/2021
266/2021
319/2021
681/2021
256/2021
292/2021
293/2021
294/2021
295/2021
296/2021
532/2021
01/2021
345/2021
136/2021
134/2021
621/2021
250/2021
354/2021
263/2021
201/2021
529/2021
103/2021
406/2021
240/2021
281/2021
686/2021
983/2021
283/2021
336/2021
233/2021
188/2021
330/2021
94/2021
282/2021
519/2021
248/2021
306/2021
323/2021
328/2021
662/2021
732/2020
280/2021
208/2021
273/2021
26/2021
432/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0007092-66.2006.8.19.0211
0067577-65.2015.8.19.0001
0221914-36.2020.8.19.0001
0025878-16.2019.8.19.0208
0223276-78.2017.8.19.0001
0013446-24.2017.8.19.0211
0000566-64.2017.8.19.0028
0013179-35.2015.8.19.0207
0016876-35.2013.8.19.0207
0011881-08.2015.8.19.0207
0000586-38.2013.8.19.0087
0008509-85.2014.8.19.0207
0007190-51.2017.8.19.0054
0003686-59.2006.8.19.0042
0021408-22.2017.8.19.0204
0011610-63.2017.8.19.0066
0002969-23.2016.8.19.0066
0022619-62.2018.8.19.0203
0035101-94.2013.8.19.0210
0006684-92.2017.8.19.0210
0003405-46.2016.8.19.0077
0005262-28.2016.8.19.0207
0048622-07.2020.8.19.0002
0076487-13.2017.8.19.0001
0140541-51.2018.8.19.0001
0019874-72.2019.8.19.0204
0006678-35.2019.8.19.0204
0029075-73.2019.8.19.0209
0014954-09.2020.8.19.0208
0044309-34.2015.8.19.0210
0012933-82.2016.8.19.0052
0001649-70.2015.8.19.0001
0030843-67.2019.8.19.0004
0032277-26.2017.8.19.0210
0119334-59.2019.8.19.0001
0017480-92.2019.8.19.0204
0003443-47.2020.8.19.0003
0001449-65.2017.8.19.0204
0349187-81.2009.8.19.0001
0003639-77.2007.8.19.0001
0029844-83.2016.8.19.0210
0017129-19.2017.8.19.0066
0000198-33.2020.8.19.0066
0015128-79.2015.8.19.0212
0014517-11.2017.8.19.0066
0178116-69.2013.8.19.0001
0007987-73.2014.8.19.0202
0000157-56.2019.8.19.0210

PROC. ADM

2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
2021-0676820
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